「公印省略」

3筑紫第 2号－302

令和 3年 8月 27日

各高等学校長 殿

                       福岡県立筑紫高等学校

                       校 長  石本 月洋

                     （福岡県高等学校体育連盟会長）

令和３年度  福岡県高等学校アーチェリー新人大会

兼  第３９回九州高等学校アーチェリー新人大会県予選

大会日程の変更について（通知）

時下、貴台には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和 3年 7月 30日付「3筑紫第 2号－265にて通知しておりました標記大会日

程について、下記のとおり変更となりましたのでご連絡いたします。

 御迷惑をおかけいたしますがよろしくお願いいたします。

                記

（変更前）

期日   ９月１８日（土）７０ｍラウンド

９月１９日（日）７０ｍラウンド

９月２０日（月）３０ｍラウンド

会場  柏陵高等学校アーチェリー場

              ↓

（変更後）

期日  ９月２３日（木）７０ｍラウンド（１日に短縮）

９月２６日（日）３０ｍラウンド

会場  柏陵高等学校アーチェリー場

問合せ先

柏陵高等学校 千代丸雄晴（担当者）

℡ ０９２－５６６－３２３２